



هجوم سرزندگی به
طرح‌های بهاری دنیای مد

بهاری شوید



راضیه خوثینی‌ها/ بهار با آن آسمان آبی‌اش، شکوفه‌های سفید و صورتی‌اش و هیاهوی دید و بازدیدش در تعطیلات نوروزی، دوست‌داشتنی‌تر از همیشه از راه می‌رسد. هر سال همراه با پیچیدن طراوت بهاری در فضا، غالباً به صرافت تغییر و تحولاتی در وضعیت ظاهری و زندگی خود می‌افتیم و با مدل‌هایی تازه به استقبال این زیبایی‌ها می‌رویم. پس از خداحافظی با لباس‌های مخملی، کت‌های خز و رنگ‌های زمستانی، در آستانه سال نو، تیپ‌های بهاری بسیار باشکوه و رنگارنگی رونمایی می‌شود. برای این فصل متعادل و پر از رنگ‌های شاد، برخی از کلاسیک‌ها مانند لباس‌های سرهمی و شلوارهای پیش‌بندی به ملزومات مد تبدیل شده‌است. طراحان لباس رنگ‌های تند و شاد، ترکیبی از سبک‌ها، جنس‌های تخت و سبک، مانتهای بلند، پیراهن‌های راحتی ماکسی، بلوزهای پرچین، زنیل و ساک‌های حصیری و طراحی‌های گلدار را انتخاب کرده‌اند و همگی را گردهم آورده‌اند تا ما را به سالی نو با همه تازه‌هایش دعوت کنند. برخی برندها ما را به سفری در زمان دعوت می‌کنند. این برندها از ترندهای بهاری دهه‌های ۴۰ تا ۵۰ و البته دهه ۹۰ الهام گرفته‌اند: تکه‌های تزئینی قلاب بافی و کمربندهای بلند و پهن الهام از دهه ۴۰ و ۵۰ و ترند جین از دهه ۹۰ دوباره ظاهر شده‌است. دامن‌های کمردار هم که مستقیماً تحت تأثیر دهه نود قرار گرفته‌اند باز به عرصه مد برمی‌گردد.

کدام شلوارها

شلوار جین در بهار و تابستان ۱۴۰۲ از مدل گشاد و حتی خیلی گشاد دوباره پشت وپترین فروشگاه‌ها خودنمایی می‌کند. شلوارهای گشاد فاق‌بلند که از مد دهه پنجاه الهام گرفته شده است و شلوارهای کتان سبک و خنک که راحتی را به شبکی می‌افزایند همگی از مدهای بهاری است. اما طرح‌های چاپی و رنگی همچنان روی شلوارها زیبا به نظر می‌رسند و مدل‌هایی با طرح‌های گل‌گلی، شطرنجی یا راه راه، نشانی از بهار با خود دارند.

لباس‌های ضروری بهاره

دوباره کت‌های بزرگ و گشاد بهاره پشت وپترین‌ها می‌درخشند، اما با طرح و چاپ‌های مد روز یا رنگ‌های تند و شاد یا رنگ‌های پاستیلی. برای سخت‌پسندان مدل‌های کلاسیک‌تر مانند کت خلبانی یا مانتهای چهار دکمه کارآگاهی در نسخه‌های متالیک وجود خواهد داشت و گزینه‌های بسیاری طراحی شده‌اند تا گذار از زمستان به بهار را تزئین کنند. مانتو و پیراهن‌هایی با برش گشاد و آستین‌های پف‌دار با کفش‌های مدل نوک تیز ست می‌شوند تا سبک رمانتیک آن را از بین ببرد.



کلاه‌های آفتابی

کلاه‌های آفتابی با طرح‌های چاپی رنگارنگ، گویی قرار است یک روحیه سرزندگی را به دیگر لباس‌های ما تزریق کنند. این مدل کلاه‌ها برخلاف ظاهر مدنی که دارند با نگاهی به مدل‌های سنتی‌تر بازطراحی شده‌اند. کلاه‌های آفتابی به لطف جنس آن که اغلب از پارچه پنبه‌ای است، انعطاف‌پذیری بسیاری دارند و از تزئیناتی رنگین مانند تکه‌دوزی‌های زیبا بهره می‌برند. از مدل‌های دیگر کلاه، حصیری مسافرتی است که در کنار دریا و ساحل محافظ خوبی به حساب می‌آید. برخی هم مدل کلوش و زرق و برق فراوان دارند. این مدل‌ها با نوار زنجیری طلایی یا نقره‌ای تزئین می‌شوند و لبه‌هایی پهن یا باریک دارند. برای آقایان نیز کلاه‌های حصیری با طرح‌های مردانه تولید می‌شود که در سفرها کاربرد فراوانی دارند.

رنگ‌ها، مواد، چاپ‌ها

رنگ‌های بهاری و تابستانی، نوید گرمی، لطافت، شفافیت و روشنایی را می‌دهند. سایه‌هایی از بژ و قهوه‌ای ما را به اصول اولیه مد بازمی‌گرداند. اوضاع برای کسانی که از پوشیدن رنگ‌های تند ترسی ندارند و رنگ‌های شاد را ترجیح می‌دهند، عالی است چون این رنگ‌ها همه جا به چشم خواهد خورد. بهار امسال، در میان رنگ‌های شاد، نارنجی روشن، متالیک، طلایی، نقره‌ای و مسی از جایگاه ویژه‌ای برخوردارند. در طرح‌های چاپی، تاج‌ها و دسته گل‌ها یا انفجاری از گل‌های متنوع روی پارچه‌ها درخشش چشمگیری خواهند داشت. می‌توان گفت گل‌های ریز و درشت و گرمسیری، بدون هیچ‌گونه پیچیدگی با هر لباسی سازگار می‌شود و این روند در سرتاسر دنیا سفر خواهد کرد. چاپ‌های شطرنجی که در سال‌های اخیر محتاطانه‌تر استفاده می‌شد، بهار و تابستان امسال همراه با تزئینات و اکسسوری‌هایی تازه بازمی‌گردند. در کل بهار ۱۴۰۲ طراحان لباس برای تولید طرح‌های خلاقانه با یکدیگر در رقابتند و لباس‌های بهار بیش از پیش پیچیده و ترکیبی هستند و از طرح‌های چاپی مختلف درهم آمیخته و رنگارنگ گرفته تا تزئینات ظریف دوخت و بافت، همگی برای تولید مدل‌های متنوع به کار گرفته شده‌اند.



مرمت

همان اندازه که بازسازی فوق‌العاده است، مهارت بازسازی نیز اهمیت دارد. شما برای بازیابی مجدد اشیاء علاوه بر تخیل خود به مهارت‌تان متکی هستید، بنابراین باید مایل باشید که ساعت‌ها وقت صرف کنید و روی جزئیات تمرکز کنید. همچنین بینش جالبی در نحوه انجام کار حرفه‌ای‌ها در بازسازی آثار هنری وجود دارد که ممکن است چیزی باشد که بخواهید آن را امتحان کنید. شما می‌خواهید همه چیز را به سرعت تغییر دهید و مستقیماً آنها را بهبود بخشید. به‌عنوان مثال می‌توانید زمان خود را صرف بازیابی یک ساعت قدیمی، تمیز کردن آن و از بین بردن خط‌وخش از صفحه‌اش کنید. سپس می‌توانید با افزودن یک نوار جدید و مدرن به صفحه، آن را زیباتر کنید. این نوع پروژه برای افرادی جذاب است که به وسایل قدیمی احترام می‌گذارند. شما این فرصت را

دارید که بسیاری از ویژگی‌های قدیمی که یک کالا را بسیار جذاب می‌کند، حفظ کنید، اما در واقع به آن هدفی می‌دهید که مربوط به دنیای مدرن است. مثلاً رنگ کردن قاب یک آینه قدیمی یا جلا دادن چوب آن می‌تواند ظاهری متفاوت‌تر به آینه بدهد. اگر به فکر نقل مکان به خانه دیگری هستید اما نمی‌خواهید میلمان قدیمی‌تان را دور بیندازید یا اهدا کنید، می‌توانید آن را با زدن یک لایه رنگ یا لاک تغییر دهید. میلمان می‌تواند تغییر بسزایی در دیزاین داخلی منزل داشته باشد؛ با عوض کردن رویه پارچه‌ای یا افزودن کوسن‌های رنگین می‌توانید دست به کار شوید و شکل ظاهری میلمان خود را تغییر دهید. وقتی صحبت از بازیافت و بازسازی میلمان می‌شود، گزینه‌های فوق‌العاده‌ای وجود دارد که می‌تواند کارهای خوبی برای خانه شما انجام دهد.

مرمت در واقع استراتژی بسیار متفاوتی برای دمیدن حیات جدید به اشیاء قدیمی است. بسیاری از مردم به بازسازی اهمیت نمی‌دهند اما باید بدانید که بازسازی می‌تواند در تغییر شکل ظاهری بدون هزینه‌های اضافی بسیار تأثیرگذار باشد. بازسازی یک سرگرمی فوق‌العاده است که می‌تواند لذتبخش باشد، بخصوص اگر به قطعات تاریخی یا قدیمی علاقه دارید. برای موفقیت‌آمیز بودن بازسازی، به این موارد نیاز دارید: توجه به جزئیات؛ شما باید دقت داشته باشید و هنگام رنگ‌آمیزی یک میز به تطبیق رنگ با محیط اطراف و رنگ قبلی خود میز توجه کنید. بسیاری از پروژه‌های مرمت ساعت‌ها کار پرزحمت را می‌طلبد و روی جزئیات نسبتاً مهم کار می‌کند. اگر با اشیاء ظریفی کار می‌کنید که از سن شما بزرگ‌تر هستند، باید مطمئن شوید که می‌توانید برای مدت طولانی تمرکز کنید. به

باغبانی و زندگی

تخیل قوی. شما باید بتوانید به یک آیتم از وسایل خانه همان‌طور که اکنون هست، نگاه کنید و تصور کنید با کمی تغییر در آینده چه شکلی می‌تواند باشد. به طور مثال می‌توانید چهارچوب تلویزیون قدیمی‌تان را به شکل یک آکواریوم ببینید و این می‌تواند ایده‌ای جالب و شگفت‌انگیز باشد. یا صندلی چوبی کهنه و قدیمی را در نظر بگیرید که می‌تواند تغییر کاربری داده و تبدیل به گلدانی زیبا در گوشه‌ای از نشیمن خانه شود. برای داشتن فضایی زیباتر به‌کارگیری گل و گلدان به فضا زندگی می‌بخشد. تلاش کنید چند مهارت بیشتر یاد بگیرید. این مورد بخصوص در مورد نجاری و نقاشی بسیار مفید است. این به شما کمک می‌کند تا از اقلام خود نهایت استفاده را ببرید و آنها را مطابق با هدف جدیدشان در زندگی اصلاح کنید. این کار مقدمه‌ای عالی برای ارتقای میلمان شما خواهد بود.



ایده‌هایی برای بازسازی میلمان قدیمی

بازیافت خلاقانه میلمان قدیمی به شما تصویر جدیدی از خانه‌تان می‌دهد. کارهای زیادی وجود دارد که می‌توان با میلمان قدیمی فقط با کمی سلیقه، حوصله و تکنیک انجام داد. همچنین در مورد بازسازی یک میلمان احساس خوبی خواهید داشت.

بباید به چند ایده ممکن نگاهی بیندازیم.

تبدیل؛ آیا می‌دانستید می‌توانید صندلی‌های قدیمی را به گلدان تبدیل کنید؟ علاوه بر این می‌توانید کسوهای میز یک میلمان را تغییر داده و به یک میلمان مدرن تبدیل کنید. به عنوان مثال می‌توانید هر کشور را متفاوت رنگ کنید یا در سبدهای حصیری قدیمی اشیاء تزئینی قرار دهید.

هنر خود را به نمایش بگذارید

با حاککی کردن بخش‌هایی از میلمان، هنر‌تان را به نمایش بگذارید. برای انجام این کار از ابزار مناسب استفاده کنید. اگر میز ناهارخوری بزرگی دارید و می‌خواهید جلوه‌ای متفاوت به آن بدهید، روی آن را سمباده بزنید و آن را به صورت بوم خالی درآورید. بگذارید تخیل و هنر شما در سطح تجسم یابد.

